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MTK Itä-Lappi on lähettänyt esityksen (liite 8) maksullisen lomitusavun 
tuen maksamisen jatkamisesta 2023 lähtien. Määräraha on varattu 
vuosittain maaseututoimen budjettiin ja esitän sitä myös vuodelle 2023. 
 
Lomitushallinnon muutoksen vuoksi pitää luoda uusi maksatusjärjestelmä. 
Itä-Lapin kuntien Maatalouslomitushallinto on ollut Sallan kunnan 
hoidettavana vuoden 2022 loppuun. Sallan paikallisyksikön alueen Itä-
Lapin kunnat ovat tukeneet tuettua maksullista lomittaja-apua käyttäviä 
maatalousyrittäjiä vuonna 2022 50 %:lla eli 7,52 €/tunti (alv 0 %). 
 
Maksullisen lomitusavun ansiosta on lomitushallinto pystynyt tasaamaan ja 
täydentämään kk-palkkaisten lomittajien työvuorolistoja ja 
karjatalousyrittäjät ovat saaneet mahdollisuuden lyhyisiin ja nopeasti 
järjestyviin vapaisiin. Tuki on koettu hyvin tärkeäksi karjatalousyrittäjien ja 
lomittajien keskuudessa. Sallan kunta /Lomituksen paikallisyksikkö on 
laskuttanut toteutuneiden lomitusten tuen osuudet kunnilta. 
 
Lomitushallinto siirtyy Muhoksen kunnan hoidettavaksi 2023 alkaen, eikä 
edellinen maksukäytäntö ole enää mahdollista. 
 
Sallan kunta on luonut maksatusjärjestelmän, jossa ensi vuonna Pohjois-
Suomen lomituspalvelut /Muhos laskuttaa yrittäjää tuetun maksullisen 
käytöstä -> yrittäjä maksaa laskun kokonaisuudessaan 
-> yrittäjä hakee oman alueen kaupungista/kunnasta tuen hakemuksella, 
johon liittää kopion laskusta ja kuitin maksusta (liite 9, maksuhakemus) 
 
Esitän, että Kemijärvi ja Pelkosenniemi ottavat saman maksatuskäytännön 
käyttöönsä. Maksatukset hoidetaan maaseututoimiston tehtävänä.  
MELA vahvistaa maksullisen lomitusavun tuntihinnan myöhemmin, mutta 
oletettavasti se tulee olemaan n. 15,50 €/h, josta tuki olisi 7,75 €/h. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy maksullisen lomitusavun tuen maksamisen 

vuodesta 2023 alkaen esitetyn maksatuskäytännön mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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